
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

«G. Tomasi di Lampedusa» 
con sezioni associate: Montevago 

92018 S. Margherita di Belìce (AG) - Via Pordenone 

C.M. AGIC80800E - C.F. 92010670849 - C.U. UF56TW 

Tel. 0925 31260 - 0925 38062 

 

 
 

 PEO: agic80800e@istruzione.it  - PEC: agic80800e@pec.istruzione.it 

 

 

 

Decr. n. 654                                                                                                               del 08/05/2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTA l’O.M. n. 221 del 12 Aprile 2017; 

VISTA la circolare interna n. 149/2016-17; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

VISTI i reclami presentati entro il 02/05/2017 

D I S P O N E 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito web della Scuola, delle 

graduatorie definitive dei docenti e ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 

2017/2018. 

 

 
 

              

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                   

Prof. Girolamo Piazza 
      Firma autografata sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma.2 D.Lgs n. 3993 

 

 

mailto:agic80800e@istruzione.it
mailto:agic80800e@pec.istruzione.it

